Zoznam obchodnych partnerov - Marian Lacena; lacena@citystonedesign.sk; 0908 733 869

Firma Cinnost’ Mesto adresa tel.¢islo kontakt
BANSKOBYSTRICKY KRAJ

STAVMAT stavebniny Banska Bystrica Partizanska ¢. 91 903 550 264  b.bystrica@stavmat.sk
STAVMAT stavebniny Lucenec Skladistna 5533 905 457 544  |lucenec@stavmat.sk
Parapetrol stavebniny Lucenec Zvolenska cesta 262 911 262 647  vaculciakova@parapetrol.sk
Hoffreiter a syn stavebniny Zarnovica Sandricka 7 915807 236  kupelnehs@gmail.com
Rekostav stavebniny Zarnovica Jilemnického 1087/1 908 931 630 maslen@rekostavsk.sk
Aquakor stavebniny Zarnovica Bystricka 698/4 910813 633 aquakor@zcnet.sk

Elektro Boros stavebniny Tekovska Breznica Tekovska Breznica 698 905 238 021  info@stavebninyboros.sk
TRENCIANSKY A NITRIANSKY KRAJ

STAVMAT stavebniny Handlova Prievidzska 68 902962509 handlova@stavmat.sk
STAVMAT stavebniny llava Sihot’ 166 902 962 510 ilava@stavmat.sk

STAVMAT stavebniny Nové Mesto Srnianska 4 905 720 578 novemesto@stavmat.sk
STAVMAT stavebniny Trencin Brnianska 2 903 433 241  trencin@stavmat.sk

Dek Trade Trencin stavebniny Trenéin Zlatovska cesta 1921 902 906 570 trencin@stavebninydek.sk
Staviva Trencin stavebniny Trencin Kasarenska 361 918 327 805 staviva@stavivatrencin.sk
Stre$né centrum KRS stavebniny Partizanske Nadrazna 873/18 918 843598  vziska@stresnecentrumkrs.sk
BigMat Centar stavebniny Partizanske Nitrianska 1140 908 880 300 centar@partizanske.sk
Maliska stavebniny Partizanske Simonovianska 102/9 907 404 760  bilcik@maliska.sk

Dek Trade Prievidza stavebniny Prievidza KoSovska cesta 22 902 950 384  prievidza@stavebninydek.sk
NBD stav. Systémy stavebniny Prievidza KoSovska cesta 23 903 810130 nbd@nbd.sk

F. S. Mont s.r.o. stavebniny Prievidza KoSovska cesta 65-1 905 696 275 predajna@fsmont.sk




Strechy Stavebniny stavebniny Banovce nad Bebr. Trencianska cesta 1482 948 751 001  info@strechystavebniny.sk
Wodan stav. firma Bosany M.R. Stefanika 41 905 614 496  mareksprocha@gmail.com
Sipa DezZerice stavebniny Dezerice Dezerice 315 944 932216 lubka@sipa.sk

Staveniny Chynorany DMV s.r.o. stavebniny Chynorany Topolova cesta 835/2 905 501 462  jozef.majba@centrum.sk
Bauco stavebniny Myjava M. Simonovi¢a 483/25 907 892 576  baucomyjava@gmail.com
STAVMAT stavebniny Topol¢any Dopravna 1364 903 588 240  stavex@ba.telecom.sk

Rehak stav. firma Topol¢any Dopravna 2098/18 911 887 758 ducho@rehak.sk

Stavebniny Schneidgen stavebniny Topolcany KruSovska 2093 905 532 088  staves.topolcany@gmail.com
Group eu, s.r.o. stavebniny Topol¢any Stummerova 4610/174 908 134 771 vmichalik11@gmail.com
Cono stavebniny Preselany Preselany 582 905915810 cono@wircom.sk

Ludovit Frtala Stavebniny stavebniny Radosina Piestanska 2 905 402973  radosina.stavebniny@gmail.com
Stavebniny - VD stavebniny Velké Dvorany Velké Dvorany 120 908 159952  info@stavebniny-vd.sk
ZILINSKY KRAJ

STAVMAT stavebniny Cadca u Sevca 220 905 465 596  obchod@technotherm.sk
STAVMAT stavebniny Liptovsky Mikulas Okoli¢ianska 67/471 917 127 919  L.mikulas@stavmat.sk
STAVMAT stavebniny Martin Na Bystricku 14 903 265 361 martin@stavmat.sk
STAVMAT stavebniny Ruzomberok Bystricka 68 905921 210  ruzomberok@stavmat.sk
STAVMAT stavebniny Zilina Banovska cesta 5 905 222 671  zilina@stavmat.sk




